Municipio de Macieira - SC
RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORCAMENTARIA
DEMONSTRATIVO DA PROJEGAO ATUARIAL DO REGIME DE PREVIDENCIA

ORCAMENTO DA SEGURIDADE SOCIAL

RREO - ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1°, inciso Il)

2018 a20

93

R$ 1,00

PLANO PREVIDENCIARIO

RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO
PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIO DO EXERCICIO
EXERCICIO
(a) (b) c=(a-b) (d)=("d" exercicio anterior) + (¢)

2018 0,00 0,00 0,00 11.881.096,97
2019 660.572,60 463.737,68 196.834,92 12.077.931,89
2020 600.522,44 488.957,07 111.565,37 12.189.497,26
2021 571.063,54 503.057,42 68.006,12 12.257.503,38
2022 535.497,27 505.971,33 29.525,94 12.287.029,32
2023 503.796,00 493.895,15 9.900,85 12.296.930,17
2024 476.873,58 520.663,60 -43.790,02 12.253.140,15
2025 441.916,75 492.195,93 -50.279,18 12.202.860,97
2026 21.135,51 490.316,11 -469.180,60 11.733.680,37
2027 395.199,47 516.547,63 -121.348,16 11.612.332,21
2028 363.532,85 518.393,17 -154.860,32 11.457.471,89
2029 338.559,27 535.229,48 -196.670,21 11.260.801,68
2030 310.893,23 522.214,76 -211.321,53 11.049.480,15
2031 291.255,49 572.332,41 -281.076,92 10.768.403,23
2032 257.188,41 561.254,10 -304.065,69 10.464.337,54
2033 238.585,66 554.580,70 -315.995,04 10.148.342,50
2034 219.768,67 523.710,42 -303.941,75 9.844.400,75
2035 207.713,51 568.488,71 -360.775,20 9.483.625,55
2036 177.882,87 564.829,01 -386.946,14 9.096.679,41
2037 160.506,73 554.963,09 -394.456,36 8.702.223,05
2038 145.383,81 543.429,85 -398.046,04 8.304.177,01
2039 131.402,12 522.085,87 -390.683,75 7.913.493,26
2040 120.600,71 509.865,75 -389.265,04 7.524.228,22
2041 108.227,08 488.733,83 -380.506,75 7.143.721,47
2042 98.776,62 476.539,20 -377.762,58 6.765.958,89
2043 87.754,40 453.255,89 -365.501,49 6.400.457,40
2044 80.198,65 520.292,99 -440.094,34 5.960.363,06
2045 49.789,35 499.192 91 -449.403,56 5.510.959,50
2046 42.452 42 468.643,80 -426.191,38 5.084.768,12
2047 38.230,33 453.520,61 -415.290,28 4.669.477,84
2048 30.589,65 442.325,50 -411.735,85 4.257.741,99
2049 22.446,19 407.305,08 -384.858,89 3.872.883,10
2050 21.210,58 378.156,09 -356.945,51 3.515.937,59
2051 19.049,91 347.328,78 -328.278,87 3.187.658,72
2052 3.483,13 321.759,90 -318.276,77 2.869.381,95
2053 2.417,81 299.805,18 -297.387,37 2.571.994,58
2054 853,12 274.152,24 -273.299,12 2.298.695,46
2055 808,64 249.987,30 -249.178,66 2.049.516,80
2056 765,52 227.771,03 -227.005,51 1.822.511,29
2057 723,69 207.229,91 -206.506,22 1.616.005,07
2058 683,11 190.469,71 -189.786,60 1.426.218,47
2059 0,00 172.527,59 -172.527,59 1.253.690,88
2060 0,00 155.926,08 -155.926,08 1.097.764,80
2061 0,00 140.480,14 -140.480,14 957.284,66
2062 0,00 126.042,45 -126.042,45 831.242,21
2063 0,00 112.930,85 -112.930,85 718.311,36
2064 0,00 100.806,04 -100.806,04 617.505,32
2065 0,00 89.678,71 -89.678,71 527.826,61
2066 0,00 79.030,02 -79.030,02 448.796,59
2067 0,00 69.650,64 -69.650,64 379.145,95
2068 0,00 61.151,53 -61.151,53 317.994 42
2069 0,00 53.226,22 -53.226,22 264.768,20
2070 0,00 46.411,49 -46.411,49 218.356,71
2071 0,00 40.257,18 -40.257,18 178.099,53
2072 0,00 34.074,73 -34.074,73 144.024,80
2073 0,00 28.797,28 -28.797,28 115.227,52
2074 0,00 24.482,08 -24.482,08 90.745,44
2075 0,00 20.648,17 -20.648,17 70.097,27
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2076 0,00 16.998,12 -16.998,12 53.099,15
2077 0,00 14.187,93 -14.187,93 38.911,22
2078 0,00 11.653,12 -11.653,12 27.258,10
2079 0,00 9.526,81 -9.526,81 17.731,29
2080 0,00 7.697,23 -7.697,23 10.034,06
2081 0,00 5.228,51 -5.228,51 4.805,55
2082 0,00 4.109,07 -4.109,07 696,48
2083 0,00 3.165,14 -3.165,14 -2.468,66
2084 0,00 2.424,03 -2.424.03 -4.892,69
2085 0,00 1.732,81 -1.732,81 -6.625,50
2086 0,00 1.303,17 -1.303,17 -7.928,67
2087 0,00 862,37 -862,37 -8.791,04
2088 0,00 652,07 -652,07 -9.443,11
2089 0,00 492,68 -492,68 -9.935,79
2090 0,00 371,41 -371,41 -10.307,20
2091 0,00 280,99 -280,99 -10.588,19
2092 0,00 213,18 -213,18 -10.801,37
2093 0,00 133,08 -133,08 -10.934,45

Projegao atuarial elaborada em 19/03/2019 e oficialmente enviada para o Ministério da Previdéncia Social - MPS.
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Macieira, 13/01/2020
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